
LOCAL  INGEN IEROS 
M iLITAREs
Calz. Ingenieros Militares 85, Col. Argentina Poniente
Alc. Miguel Hidalgo, CP 11230, CDMX.

CARACTERÍSTICAS:
• Altura: 2.61 metros.
• Frente: 14.15 metros.
• Estacionamiento.
• Uso de suelo comercial.
• Zona comercial y habitacional.

Terreno

Construcción

Disponible

Renta por m2

3,050.00m²

11,945.00m²

318.00m²

$350.00
Clic aquí para acceder a la 

ubicación en maps.
Clic aquí para descargar 

toda la información.

RENTA

LOCAL m²

1 318.00m²

https://maps.app.goo.gl/oaNWosbng4CtER6i9
https://maps.app.goo.gl/oaNWosbng4CtER6i9
https://drive.google.com/drive/folders/1knEWwl4r1AhirKOFVqcVQuhHX_tyqSVt?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1knEWwl4r1AhirKOFVqcVQuhHX_tyqSVt?usp=sharing

